
UPRAVA I STRUENE SLUZBE

Btoj:71124
Sarajevo, 05.0'1.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122), dtana 49. Statuta KJp zot'84 ocs d.o.o sarajevo, te
prijedloga-preporuke Komisije za nabavke broj:70124 od os.01.2024. godine, Direktor, d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia za

NABAVKA KANCELARIJSKE OPREME MATERIJALA

I

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponuatada AERo-ExcLUslvE d.o.o. sarajevo u
postupku nabavke roba NABAVKA KANCELARIJSKE OPREME MATERTJALA.

il
fzabrani ponudad je du2an dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama,
obzirom da iste nije dostavio uz ponudu.

ilt
Nakon pravosna2nosti ove Odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponutlada iz tadke 1. ove
Odluke radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudadima koji su udestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje

zot'84
Olimpjjski centar

Sarajevo

zot 84
Olympic Centre
Sarajevo

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke roba, broj: 6078123 od 14.12.2023. godine
ko.1om se odobrava nabaka roba: NABAVKA KANCELARIJSKE opREME MATERTJALA i Rjesenja
direktora o imenovanju Komisije za javne nabavke, broj: 6079/23 od 14.12.2023. godine, provedena
je javna nabavka putem konkurentskog zahtjeva u postupku brq:707-7-1-338-3-31gl23 objavljenom
dana 14.12.2023. godine. Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrZano je dana
26.12.2023. godine u '15:30 h, ul. Alipa5ina bb, ulaz E dvorana Zetra, o 6emu je sa6injen poseban
Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 6315123 od 26.12.2023. godine. Ponutladima isti je dostavljen
putem email-a isti dan.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudada, ukupnu
cijenu ponude ieventualni popust, ne praveci tom prilikom uvid u sadrzaj ivalidnost dostavljene
dokumentacije. Na Protokol do roka odredenog za prijem ponuda (do 26.12.2O23.godine do.14h),
ugovorni organ je zaprimio ponude 3 (tri) ponudada i to:

Kantonalno javno preduzeae, ZOI'84
Oiimpijski centar Sarajevo d.o.o
ID broj: 4200347 000004
UINO broj: 200347000004
Rjesenje broj: UF /l-431/04 od 75.12.2006
www.zoi84.ba

AlipaSina b.b
Sarajevo 71000
Bosna iHercegovina
+387 (01 33 212-03s
+387 (0) 33 272-027

102 050 0000095931
Union banka d,d
BiH 71000 Sarajevo

Adresa

Faksl

Raiun

7



. AERO-EXCLUSIVE d.o.o. Sarajevo

. R&S d.o.o. Sarajevo
o DEFTER d.o.o. Sarajevo

Komisija je izvrSila uvid u dostavljenu ponudu ponudada koji su udestvovao u predmetnom postupku
nabavke te je prilikom analize ponuda komisija utvrdila sljede6e.

Da ponuda ponudada AERO-EXGLUSIVE d.o.o. Sarajevo u iznosu od 1.136,08 KM bez
PDV-a, u potpunosti ispunjava sve pravne uslove utvrdene pozivom za dostavljanje ponuda,
te je ista ocijenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvatljiva.

Da ponuda ponudada R&S d.o.o. Sarajevo u iznosu od 924,95 KM bez PDV-a, u potpunosti
ispunjava sve pravne uslove utvrdene pozivom za dostavljanje ponuda, te je ista ocijenjena
kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvatljiva.

. Da ponuda ponudada DEFTER d.o.o. Sarajevo u iznosu od 904,06 KM bez PDV-a, u
potpunosti ispunjava sve pravne uslove utvrdene pozivom za dostavljanje ponuda, te je ista
ocijenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvatljiva.

Cijene6i 6injeni6no stanje, Komisija konstatuje da je za javnu nabavku NABAVKA
KANCELARIJSKE OPREME MATERIJALA pristiglo ukupno 3 (tri) prihvatljive ponude za Ugovorni
organ.

Za predmetni postupak predvideno je provodenje e -aukcije.

S obzirom na to da je Ugovorni organ u tenderskoj dokumentaciji i obavjeStenju o nabavci predvidio
provodenje e-aukcije, u skladu sa dlanom 4.stav (2) Pravilnika o uslovima i nacinu kori5tenje e-
aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 66/16), e-aukcija je odrZana 05.01.2024. godine sa pocetkom
u 1 1:00 sati.

Ra rra ivih u za izbor ude:

a

a

ZOI'84
Olimpijski centar

Sarajevo

zot'84
Olympic Centre
Sarajevo

Kantonalno javno preduze te, ZOI' 84
0limpijski centar Sarajevo d.o.o
ID broj: 4200347000004
UINO broj: 200347000004
Rje5enje broj: UF/l-437 /04 od 75.72.2006
www.zoi84.ba

Adresa

Faks:

Alipa5ina b.b
Saraievo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 332L2-035
+387 (0) 33 2L2-027

102 050 0000095931
Union banka d.d
BiH 71000 Sarajevo

R.
br.

Naziv/ ime
ponuda6a

Cijena bez
PDV-a prije e-

aukcije KM

Konadna
cijena bez

PDV-a
nakon e-
aukcije

Umanjenje
cijene
nakon

odriane e-
aukcije u

%

Ukupna cijena sa
PDV-a nakon
zavr5ene e-
aukcije (KM)

1
AERO-EXCLUSIVE

d.o.o. Sarajevo
1.136,08 KM 904,00 KM 20,43% 1.057,68 KM

2
DEFTER d.o.o

Saraievo
904,06 KM 904,06 KM 0o/o 1.057,75 KM

3 R&S d.o.o. Sarajevo 924,9s KM 924,95 KM lYo 1.082,19 KM

Raiun:



zot'a4
Olimpijski centar I

Sarajevo

zol84
Olympic Centre
Sarajevoa

Obzirom da ponuda ponudada AERO-EXCLUSIVE d.o.o. Sarajevo u potpunosti odgovara tra2enim
zahtjevima Ugovornog organa, da ovaj ponudae ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i

ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva
za ugovornog organa, data .ie preporuka ugovornom organu da se u postupku nabavke roba:
,,NABAVKA KANCELARIJSKE OPREME MATERIJALA", izvr5i dodjeta ugovora navedenom
ponudadu, kao najpovoljnijem a koji je ponudio najni:u prihvatljivu ponudu, ko.ja iznosi 904,00 KM
bez PDV-a, odnosno ukupna vrijednost Ugovora od 1.057,68 KM sa ura6unatim PDV-om.

Cijeneci navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku

Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona
o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti 2albu ugovornom organu u roku od
5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. i 6lanu '101 . Zakona o javnim nabavkama,
radnim danima u radno vrijeme

AlipaSina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 33 212-035
+347 (0) 33 272-027

Direktor KJP t'84

Jas Mehic

S d.o.o
Dostavljeno:
- Ponudadima,
- Strudnim sluZbama,
- web portal ugovornog organa,
- ala.

Kantonalno iavno p r edtzete, ZOI'84
Olimpijski centar Sarajevo d.o.o
ID broj: 4200347000004
UINO broir 200347000004
Rjesenje broj: UF /l-431/04 od 15.12.2006
www.zoi84,ba

102 0s0 0000095931
Union banka d,d
BiH 71000 Sarajevo

Adresa

Faks:

Ratun


